
""'.:,"'.
! U,) '\

"""".U
PCR19ETRpo29152501

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPK-51187-10/ČJ-2020-1900VZ ze dne 19. 8. 2020

Č. j. KRPK-51187-12/ČJ-2020-1900VZ

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

1. ,,ob jednatel"

Sídlo:

IČO:
DIČ:

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy vary - Dvory

72051612
CZ72051612

upshp5u

2. ,,zhotovitel"

Sídlo:

IČO:
DIČ:

Datová schránka:

ELESTA Loket s.r.o.
ČSA 239/16, 357 33 Loket

26339731
CZ26339731

5if3geh



Změna terminu dokončeni díla

Na základě písemné žádosti zhotovitele ze dne 4. 11. 2020, kterou objednatel jako
důvodnou akceptuje a která je přIlohou tohoto Dodatku č, 1, se smluvní strany dohodly, že
termín k dokončenídÍ|a dle Smlouvy o dílo je nejpozději do 30. 11. 2020.

Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednánístanovené ve Smlouvě o dílo se nemění.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru
smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

Příloha
Žádost zhotovitele ze dne 4. 11. 2020

strana 2



1

.. · rr"

Dobrý den,

omlouvám se za komplikace, ale Žádám tímto o prodloužení terminu na dodání PO zatepleni Dolní Rychnov.
Komplikace s karanténou a Covidem všeobecně mi blokovali a blokují projektanta, který je již ve vyšším věku a nelze
to brát na lehkou váhu. Prosím o prodlouženI do 30.11.2020. Původní termín je 6.11.2020.

Děkuji a jsem s pozdravem,

l


